平成23年３月14日
各  位

名古屋市中村区名駅四丁目23番9号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役社長 小 川 幸 久
（コード番号：9428） 名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ
問合せ先：取締役管理部門担当

 小 林  正 明
（TEL 052-588-5640）

一時監査役選任に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い

申し上げます。
名古屋地方裁判所の決定により、平成23年３月11日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査役職務代

行者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１． 選任の理由

当社監査役でありました竹内義将氏より辞任の申し出（平成 23 年２月 16 日付）があり、会社法第

335 条第３項所定の監査役の員数を欠くこととなったため、平成 23 年３月１日付で名古屋地方裁判所

へ一時監査役として寺澤和哉氏選任の申請を行っておりましたところ、平成23年３月11日付で名古屋

地方裁判所から、申請内容を認め会社法第346条第２項を適用する旨の決定通知を受け、一時監査役と

して同氏が就任しました。

２． 一時監査役の氏名および略歴

氏 名   寺澤 和哉（てらざわ かずや）

生年月日   昭和49年11月７日

略 歴   平成10年10月  監査法人 伊東会計事務所 入所

平成14年 ４月  公認会計士試験合格

平成19年 ８月  あずさ監査法人（現 有限責任 あずさ監査法人） 入所

平成22年 ７月  寺澤会計事務所 開設（現任）

３． 就任日

平成23年３月11日

４． その他

名古屋地方裁判所の決定に基づき、一時監査役の任期は、後任監査役が選任されるまでの間となりま

す。なお、寺澤和哉氏は平成 23 年６月中旬開催予定の当社定時株主総会において、当社社外監査役候

補として推薦する予定であります。

 以上